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Gaziantep’te şehit yakınları ve gazilere
madalyaları verildi

ABONE OL      

Gaziantep Valiliği tarafından, devlet övünç madalyası ve beratı tevcih töreninde şehit
yakınlarına ve gazilere madalyaları takdim edildi.Şehitkamil Kültür ve Kongre Salonunda
gerçekleşen törene Gaziantep Valisi Davut Gül, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan
Fadıloğlu, askeri erkan, kamu kurum kuruluş başkanları, milletvekilleri, şehit ve gazi
yakınları katıldı. Törende konuşan Gaziantep Valisi Davut Gül, “Bu şehitlerimizi geri
getirmiyor ama sizlerin acısını bir nebze hafifletebiliyorsak ne mutlu bize. Sizler bu
millete emanetsiniz, sizler bu devlete emanetsiniz. Onun için bütün düşmanlarımıza
rağmen ayakta kalıyoruz. Dünyada hiçbir...
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getirmiyor ama sizlerin acısını bir nebze hafifletebiliyorsak ne mutlu bize. Sizler bu millete
emanetsiniz, sizler bu devlete emanetsiniz. Onun için bütün düşmanlarımıza rağmen ayakta
kalıyoruz. Dünyada hiçbir ülke yoktur ki en sağdan en sola kadar bütün terör örgütleri birlikte
saldırsın. İşte Türkiye’nin durumuna bakıyorsunuz. Kimi zaman FETÖ saldırıyor, kimi zaman PKK
saldırıyor, kimi zaman İŞİD saldırıyor, kimi zaman DHKP-C saldırıyor. Harfler değişse de amaçlar
değişmiyor. İnşallah bu ülke, bu millet, bu devlet ilelebet sonsuza kadar varlığını sürdürecektir. Bir
kez daha bu vatan için şehit olan şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. Yakınlarına başsağlığı
diliyorum. Gazilerimize sağlık, sıhhat, afiyetler diliyorum" diye konuştu.
Tören, madalya takdiminin ardından sona erdi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Gaziantep
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Gaziantep Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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